



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA/SE



ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2022 PROCESSO LICITATÓRIO 01/2022

No dia 08 de Setembro de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.443.189/0001-03, com sede à n° CEP -- Telha-SE neste ato legalmente representado por **Fabiany Priscila Siqueira Silva**, portador do CPF n° **01843238519**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA **CNPJ:** 43.751.565/0001-13

Representante: ALANE PAIXAO DOS SANTOS

Telefone: (79) 9935-0530

Email: rfhospitalar@hotmail.com

Endereço: AVENIDA COLETORA, 211 - FERNANDO COLLOR, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	ADESIVO DENTARIO 3 M SINGLE BONG	20,00	UND	BIODINAMICA	BIODINAMICA	R\$ 28,00	R\$560,00
5	BICARBONATO DE SÓDIO 40 GR	10,00	UND	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 3,72	R\$37,20
8	CAPOTE CIRURGICO DESCARTÁVEL	700,00	PCT	KASMED	KASMED	R\$ 27,00	R\$18.900,00
10	COMP. GAZE N. ESTERIL 9FIOS PCT C/500	200,00	PTE	KASMED	KASMED	R\$ 9,00	R\$1.800,00
20	ESPELHO CLINICO	40,00	UND	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 4,00	R\$160,00
21	ESPELHO ODONTOLOGICO N°5	40,00	CX	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 3,40	R\$136,00
51	MATRIZ DE AÇO N° 05	5,00	UND	PREVEN	PREVEN	R\$ 1,55	R\$7,75
52	MATRIZ DE AÇO N° 07	10,00	UND	PREVEN	PREVEN	R\$ 1,75	R\$17,50
55	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXO ROTAÇÃO	5,00	UND	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 21,92	R\$109,60
56	ÓXIDO DE ZINCO	15,00	UND	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 8,00	R\$120,00
57	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO OCCREFILM	20,00	UND	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 1,81	R\$36,20
63	PLACA DE VIDRO	20,00	UND	IODONTOSUL	IODONTOSUL	R\$ 12,00	R\$240,00
78	- PORTA AMALGAMA PLÁSTICO	10,00	UND	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 12,60	R\$126,00
79	PROTETOR FACIL	10,00	UND	PREVEN	PREVEN	R\$ 25,00	R\$250,00
82	REVELADOR RADIOGRAFICO	50,00	UND	KULZER	kulzer	R\$ 13,95	R\$697,50

Total: R\$ 24.777,75

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
85	SUGADORES DESCARTAVEIS, C/50	200,00	PCT	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 7,90	R\$1.580,00
							Total: R\$ 24.777,75

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/09/2023**, a contar do dia **08/09/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Fabiany Priscila Siqueira Silva
Gestor(a) do FMS

RF PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
43.751.565/0001-13